VARIO-SL12
VARIO-SL12
V
A
R
IO
-S
L
1
2
VARIO
Schiebeläden – Geschlossene Modelle
© 03.2023 EHRET GmbH | Technische Änderungen und Maße vorbehalten
Oberfläche  Feinstruktur-Matt (Standard), Seidenglanz, Matt
 Pulverbeschichtung 200 °C vor dem Zusammenbau
Farben  RAL Classic, RAL Design, NCS, VSR
Dekore  Holz, Stein, Rost
Vorbehandlung  Ocean Line Plus möglich
Hinweise  Entwässerungsbohrung unten im Rahmen
 Andere Lochungen oder Motive auf Anfrage
VARIO-SL12
SL12
32
4
5
Schiebeläden – Geschlossene Modelle
© 03.2023 EHRET GmbH | Technische Änderungen und Maße vorbehalten
Rahmenprofil
Maße min./max.  Breite: 550 bis 1500 mm
 Höhe: 800 bis 3000 mm
Gewicht  Ca. 9 kg/m²
Rahmenprofil  45 × 32 mm stranggepresstes Aluminiumhohlkammerprofil,
 sichtbare Rahmenbreite 12 mm
Füllung  Einseitig im Rahmen aufgenietete 2 mm Aluminiumplatte mit Rasterlochung
Eckverbindung  Aluminiumwinkel eingeklebt, mit sichtbaren Einkerbungen im Rahmen außen
Optionen  Elektroantrieb